DOCHODY

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XIV/125/11
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 20 grudnia 2011 roku

Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:18-11-11

Stan na
dzien:20-12-11

Zmiana

Ogotem

Ogotem

Ogotem

010

Rolnictwo i towiectwo

1475 686,00

1645 686,00

170 000,00

01010

Infrastruktura wodociggowa |
sanitacyjna wsi

907 552,00

1077 552,00

170 000,00

0970

Wptywy z réznych dochodow

907 552,00

1077 552,00

1770 000,00

020

Lesnictwo

3 500,00

2 815,00

-685,00

02001

Gospodarka lesna

3 500,00

2815,00

-685,00

0750

Dochody z najmu 1 dzierzawy
sktadnikdw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

3500,00

2815,00

-685,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

1464 175,00

1491 175,00

27 000,00

70005

Gospodarka gruntami'i
nieruchomosciami

1464 175,00

1491 175,00

27 000,00

0470

0770

0830

Wplywy z opfat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

Whptaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wplywy z ustug

13 400,00

1352 475,00

10 000,00

12 400,00

1383 475,00

7 000,00

-1000,00

31 000,00

-3 000,00

750

Administracja publiczna

151 564,00

150 564,00

-1 000,00

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

27 426,00

26 426,00

-1000,00

0830
2708

2718

Wplywy z ustug

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkow powiatow), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielane;j
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

5000,00
0,00

22 426,00

4°000,00
22 426,00

0,00

-1000,00
22 426,00

-22 426,00

756

Dochody od oséb prawnych, od
oso6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

6 554 844,00

6 457 308,00

-97 536,00

75615

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od oséb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1939 309,00

1901 309,00

-38 000,00

Strona: 1




Stan na Stan na Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé dzien:18-11-11 dzien:20-12-11
Ogotem Ogoélem Ogotem
0310 Podatek od nieruchomosci 1540 434,00 1525 434,00 -15 000,00
0320 Podatek rolny 290 000,00 280 000,00 -10 000,00
0340 Podatek od $rodkéw 39 639,00 24 639,00 -15 000,00
transportowych
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z 5 000,00 7 000,00 2 000,00
tytutu podatkow i optat
75616 Wptywy z podatku rolnego, 1732 442,00 1666 597,00 -65 845,00
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilno-prawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od oséb
fizycznych
0310 Podatek od nieruchomosci 972 300,00 892 300,00 -80 000,00
0430 Wptywy z optaty targowej 40 000,00 30 000,00 -10 000,00
0500 Podatek od czynnosci 237 700,00 259 355,00 21 655,00
cywilnoprawnych
0690 Wplywy z réznych optat 5 000,00 6 500,00 1 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z 8 000,00 9 000,00 1 000,00
tytutu podatkow i optat
75618 Wplywy z innych optat 161 142,00 167 451,00 6 309,00
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
0460 Wplywy z opfaty eksploatacyjnej 70 000,00 10 379,00 379,00
0480 Wplywy z optat za zezwolenia na 118 142,00 121 471,00 3 329,00
sprzedaz alkoholu
0490 Wplywy z innych lokalnych optat 13 000,00 15 600,00 2 600,00
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z 0,00 1,00 1,00
tytutu podatkéw i optat
758 Roézne rozliczenia 11 008 997,00 10 998 997,00 -10 000,00
75814 R&zne rozliczenia finansowe 50 000,00 40 000,00 -10 000,00
0920 Pozostafe odsetki 50 000,00 40 000,00 -10 000,00
801 Oswiata i wychowanie 152 222,00 158 222,00 6 000,00
80104 Przedszkola 148 148,00 154 148,00 6 000,00
0830 Wplywy z usfug 148 088,00 154 088,00 6 000,00
852 Pomoc spoteczna 3994 712,00 4 033 460,00 38 748,00
85202 Domy pomocy spotecznej 29 914,00 38 462,00 8 548,00
0830 Whplywy z usfug 28000,00 34°000,00 6 000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i 1 914,00 4 462,00 2 548,00
darowizny w postaci pienieznej
85212 Swiadczenia rodzinne, 3427 280,00 3457 480,00 30 200,00
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
2010 Dotacje celowe ofrzymane z 3 409 950,00 3 434 950,00 25 000,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
2360 Dochody jednostek samorzadu 17 330,00 22 530,00 5 200,00
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami
853 Pozostale zadania w zakresie 12 761,00 12 766,00 5,00
polityki spotecznej
85395 Pozostafa dziafalnos¢ 12767,00 12766,00 5,00
0920 Pozostafe odsetki 0,00 5,00 5,00
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Stan na Stan na Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé dzien:18-11-11 dzien:20-12-11
Ogotem Ogoélem Ogotem
900 Gospodarka komunalna i 276 048,00 276 564,00 516,00
ochrona srodowiska
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona 74 598,00 75 114,00 516,00
wod
0920 Pozostate odsetki 0,00 5,00 5,00
0970 Woplywy z réznych dochodow 0,00 511,00 511,00
Razem 25 634 393,00 25 767 441,00 133 048,00

Strona: 3
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	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
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	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

